

Hartmann Estate ApS

Vejlesøparken 6, 5 th., 2840 Holte

CVR-nr. 38 98 86 97

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Louise Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann Estate ApS Vejlesøparken 6, 5 th. 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 98 86 97
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Louise Hartmann, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af erhvervsjendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-1.548	9.340
Andre finansielle indtægter	695	115.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-255</u>	<u>-6.612</u>
Resultat før skat	-1.108	117.815
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.856</u>
Årets resultat	<u>-1.108</u>	<u>96.959</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	38.059
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.108</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.108</u>	<u>96.959</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>82.063</u>	<u>150.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.063</u>	<u>150.179</u>
Aktiver i alt	<u>82.063</u>	<u>150.179</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.110	14.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	63.110	123.118
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Selskabsskat	4.856	2.985
Anden gæld	14.097	14.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.953	27.061
Gældsforpligtelser i alt	18.953	27.061
Passiver i alt	82.063	150.179

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-23.841	0	26.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.059</u>	<u>58.900</u>	<u>96.959</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	14.218	58.900	123.118
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.108</u>	<u>0</u>	<u>-1.108</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.110</u>	<u>0</u>	<u>63.110</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>255</u>	<u>6.612</u>
	<u>255</u>	<u>6.612</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20.856</u>
	<u>0</u>	<u>20.856</u>
